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Lot 19

- Les engins de dA®bardage peuvent uniquement circuler sur les layons de dA®bardage identifiA®s par des traits de
peinture. - Volume estimA®© sur base de la hauteur dominante. - Die RAvckefahrzeuge dA%rfen die mit Farbe markierten
RAvckegassen nicht verlassen. - SchAnitzung des Volumens anhand der OberhAdhe.

Nombre d'arbres total 4434 -
Volume grumes 939,036 | m?3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 939,036 | m?
Cube moyen 212 dm?
Circonférence moyenne 53,187 cm
Surface de coupe 12,145 ha
Contact BOUDRON Jean-Baptiste, 04709004 83 -
Triage Triage De Hestreux = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) Triage de HESTREUX. @ --
Vente Vente de la Direction de Liege = -

Jeudi 11 septembre 2025 a 10:00
Pavillon Lilien - Domaine de Berinzenne

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0470 90 04 83
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14664
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-lilien-domaine-de-berinzenne
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Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre

587

1016

803

601

401

291

189

138
78

49

24

16

Vol.(m3)

62,353

191,627

104,293

192,016

186,389

57,918

12,006

806,602

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,578
13
15

4,609
17

5,061
13

14

12,885
13
17
12

35,445
14

14

48,043

14,823

4,171

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,020

1,445

0,261

1,837

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17

Vol.(m3)

0,563

1,488

0,396

0,809

Houppiers/Taillis



